Муниципальное образование

          Екатеринославский  сельсовет

                   Тюльганского района

                  Оренбургской области

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

             ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО

                        СЕЛЬСОВЕТА

                          Третий  созыв

                      Р Е Ш Е Н И Е

	              17 .04.2019  №195

	  О приеме  имущества, в муниципальную собственность муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района

	 В соответствии со статьёй 5 Устава муниципального образования Екатеринославский  сельсовет, Совет депутатов Екатеринославского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять и поставить на баланс объекты имущества, указанные в приложении к настоящему решению.

2.Включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования Екатеринославский сельсовет  указанные в приложении объекты недвижимого имущества.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Екатеринославский сельсовет Сулимова А.Г.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Председатель Совета  депутатов                                     А.Г.Сулимов
Екатеринославского сельсовета
Приложение
К проекту  решения  Совета депутатов

Екатеринославского сельсовета

№ 195  от 17.04.2019

Перечень

Принятых  и поставленных на баланс объектов имущества муниципальной собственности муниципального образования Екатеринославский сельсовет
№ п/п
Наименование
Кадастровый номер
Адрес (местонахождение)
Основная характеристика
1.Земельные участки
1
Земельный участок с.Екатеринославка (водозаборная скважина)
56:33:0501001:407
Оренбургская область Тюльганский район с.Екатеринославка
Площадь  кв.м. 317
2
Земельный участок с.Екатеринославка (водонапорная башня)
56:33:0501002:155
Оренбургская область Тюльганский район с.Екатеринославка
Площадь  кв.м. 1381
3
Земельный участок с.Екатеринославка (водопровод)
56:33:0000000:2656
Оренбургская область Тюльганский район с.Екатеринославка
Площадь  кв.м. 25
2.Сооружения
4
Водозаборная скважина
56:33:0501001:406
Оренбургская область Тюльганский район с.Екатеринославка Екатеринославский сельсовет
Глубина м. 45
5
Водонапорная башня
56:33:0000000:2645
Оренбургская область Тюльганский район с.Екатеринославка Екатеринославский сельсовет
Объем куб.м. 30
6
Водопровод
56:33:0000000:2647
Оренбургская область Тюльганский район с.Екатеринославка Екатеринославский сельсовет
Протяженность м.  4140